
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2016  Rok Milosrdenství 

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
4.6. 

Památka Neposkvrněného Srdce 
Panny Marie 
 
pouť lékařů a zdravotníků na 
Svatém Hostýně 

Koclířov   
duchovní obnova s biskupem Vlastimilem Kročilem
14.00 prúvod;  14.30 přednáška;    17.00  mše svatá 

     

 
 
Neděle 
5.6.  

10. neděle v mezidobí 
 
sbírka na zaplacení daně  z 
nemovitosti  
Hradec 13.024,‐Kč 
Vendolí 771,‐Kč 

Hradec 8.00 Za Jiřího Šimerle, rodiče Kalíkovy, živou a 
+ rodinu 

Vendolí 10.00 Za rodiny Bicanovy, Dvořákovu a Hajskou 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     

Pondělí  
6.6. 

 sv. Norberta, biskupa 
sv. Pavlíny, muč. 

Kaple 
Lány 

18.00 Mše a májová 

   

Úterý 
7.6. 

Adorační den Městečko 
Trnávka;  od 16.30 adorace 

   

   

Středa 
8.6.  

   

   

Čtvrtek 
9.6. 

sv. Efréma Syrského, jáhna a 
učitele církve 

Hradec 18.00 
Vigilie slavnosti Srdce Ježíšova 
mše za všechny kněze, kteří zde působili a 
za farní kuchařky Annu a Anežku 

   

Pátek  
10.6. 

Noc kostelů 
 
viz plakátky 

Vendolí 9.00 Za dobrodince 

   

Sobota 
11.6. sv. Barnabáše, apoštola 

     
   

 
 
Neděle 
12.6.  

11. neděle v mezidobí 
 
 
 
 

Hradec 8.00 Za Jiřího Šimerle, rodiče Kalíkovy, živou a 
+ rodinu 

Vendolí 10.00 Za rodiny Bicanovy, Dvořákovu a Hajskou 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 

 děkuji za dar 20.000,-Kč na kostel. Mockrát Pán Bůh zaplať!! 
  v měsíci červnu se budeme po mši modlit litanie k Srdci Ježíšovu nebo litanie Roku milosrdenství 

za novosvěcence, zvláště Ondřeje Poštulku ze Svitav, který 18. června přijme jáhenské svěcení v 
Olomouci 

 na jáhenské svěcení v sobotu 18.6. do Olomouce pojede autobus ze Svitav 7.45 od muzea; cena 
150,-Kč  je nutno se přihlásit v sakristii; děti a studenti zdarma ; bližší info u faráře 

 Noc kostelů  v Městečku Trnávce  18.00 mše ; potom zpěvy 19.30‐20.00 v kostele; od 20.00 na faře 
ochutnávka mešního vína a opékání buřtů;   pátek je den půstu od masa; půst může být nahrazen skutkem 
zbožnosti (účast na mši, růženec,..) nebo skutkem lásky (pomoc druhým, příprava Noci kostelů ,... ) zve P. Jan 

 
 


